
UITSLAG 23-01-2023 18:21:38

Klasse 40cm t/m 80cm Op Rijstijl met en zonder barrage

Datum: 21-01-2023

Aanvang: 08:30 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

0.40/A en 0.40/B, 1e parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar A 0,4 Heuvelruiters, PC. De 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5

2 Liza Massier Rose B 0,4 Hippisch Oosterwolde, PC. 0 75 7,5 0 75 7,5

3 Fleur Hartog Jumping Jack B 0,4 Heuvelruiters, PC. De 0 70,5 7 0 70,5 7

4 Lynn van den Brink Silverstar B 0,4 Klein Maar Dapper, PC. 0

x Ella Kuster Rockbury Organza B 0,4 Nijgraaf, PC. De Uit2

Florance Vroklage Lollypop A 0,4 Meiden van Haarman Uit11

0.40/A en 0.40/B en 0.50/A en 0.50/B, 2e parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Fleur Hartog Jumping Jack B 0,4 Heuvelruiters, PC. De 0 70,5 7

0.50/A en 0.50/B, 1e parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Maud Born Sunrise B 0,5 Ppsv. Bussloo, PC. 0 80 8 0 80 8

2 Anwen Zoet Ysselvliedt's Hello Goldstar A 0,5 Heuvelruiters, PC. De 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5

3 Elizebeth Vroklage De Evertshoeve's Endurance B 0,5 Meiden van Haarman 0 67,5 6,5 0 65,5 6

4 Lynn van den Brink Silverstar B 0,5 Klein Maar Dapper, PC. 4 80 8

5 Liza Massier Rose B 0,5 Hippisch Oosterwolde, PC. 4 75 7,5

x Florance Vroklage Lollypop A 0,5 Meiden van Haarman Vrijw

0.40/C en 0.40/D en 0.40/E en 0.50/C en 0.50/D en 0.50/E, 1e parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Philine Kostelijk TJM XTC van Seldsum E 0,5 Flevoruiters, PC. 0 71 7 0 71 7

2 Jasmijn de Jong Wellmoors Black Prince C 0,5 Flevoruiters, PC. 0 70 7 0 70 7

3 Markus Boekema Painted Black C 0,5 Lierderholthuis, PC. 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5

4 Daphne Donck Coco D 0,4 Werfhorstruiters, PC. De 0 65,5 6,5 0 65,5 6,5

5 Rosalie Buiter Tsarina D 0,5 Nieuwleusen, PC. 6 67,5 6,5

0.50/C en 0.40/C en 0.40/D en 0.40/E en 0.50/D en 0.50/E, 2e parcours (2 combinaties)



Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Daphne Donck Coco D 0,4 Werfhorstruiters, PC. De 0 70 7

2 Rosalie Buiter Tsarina D 0,5 Nieuwleusen, PC. 0 65 6,5

0.60/A en 0.60/B, 1e parcours (6 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Tim Kuster Rockbury Organza B 0,6 Nijgraaf, PC. De 0 75,5 7,5 0 80,5 8

2 Maud Born Sunrise B 0,6 Ppsv. Bussloo, PC. 0 77,5 7,5 0 80 8

3 Zoë Boeve O'Dyssee D.J. B 0,6 Klein Maar Dapper, PC. 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5

4 Sterre van Eekelen Bumble B 0,6 Hippisch Oosterwolde, PC. 0 70 7 4 70 7

5 Elizebeth Vroklage De Evertshoeve's Endurance B 0,6 Meiden van Haarman 4 67,5 6,5

6 Caitlin Huijgen Laithehill Mayblossom B 0,6 Zeewolder Ruiters, PC. De 5 70,5 7

0.60/C en 0.60/D en 0.60/E, 1e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Seviève Uittenbogert Kristaline C 0,6 Klein Maar Dapper, PC. 0 70 7 0 75 7,5

2 Philine Kostelijk TJM XTC van Seldsum E 0,6 Flevoruiters, PC. 0 70,5 7 0 70,5 7

3 Lisanne Knol Warmtebron's Suzanne D 0,6 Deltaruiters, PC. De 0 65 6,5 0 67,5 7

4 Isa Warmelink Kim D 0,6 Nieuwleusen, PC. 4 65 6,5

5 Romy Schra Sylvan C 0,6 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 8 70,5 7

x Markus Boekema Painted Black C 0,6 Lierderholthuis, PC. Uit11

Jasmijn de Jong Wellmoors Black Prince C 0,6 Flevoruiters, PC. Uit11

Elize Begeman Barack Obama vd Hazelhof C 0,6 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

Floortje Demmers Makelele C 0,6 Bosruiters, PC. De Uit2

Amber Vriesema Diamond of the Night D 0,6 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

0.60/A en 0.60/B, 2e parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Tim Kuster Rockbury Organza B 0,6 Nijgraaf, PC. De 0 77,5 7,5

2 Zoë Boeve O'Dyssee D.J. B 0,6 Klein Maar Dapper, PC. 0 75,5 7,5

3 Caitlin Huijgen Laithehill Mayblossom B 0,6 Zeewolder Ruiters, PC. De 0 70,5 7

4 Sterre van Eekelen Bumble B 0,6 Hippisch Oosterwolde, PC. 4 70 7

0.60/C en 0.60/D en 0.60/E, 2e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Lisanne Knol Warmtebron's Suzanne D 0,6 Deltaruiters, PC. De 0 70 7

x Elize Begeman Barack Obama vd Hazelhof C 0,6 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

Floortje Demmers Makelele C 0,6 Bosruiters, PC. De Uit2



0.70/C en 0.70/D en 0.70/E, 1e parcours (18 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Jill Westenbrink Prinses C 0,7 Ponyclub Meppel, PC. 0 77 7,5 0 77 7,5

2 Philine Kostelijk Indah mare Mini C 0,7 Flevoruiters, PC. 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5

3 Seviève Uittenbogert Kristaline C 0,7 Klein Maar Dapper, PC. 0 75 7,5 0 75 7,5

4 Elin Knijp Lieke C 0,7 Zeewolder Ruiters, PC. De 0 71 7 0 71 7

5 Romy Schra Sylvan C 0,7 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 70,5 7 0 70,5 7

6 Isa Warmelink Kim D 0,7 Nieuwleusen, PC. 0 70 7 0 67,5 6,5

7 Thijs ten Cate Sjors C 0,7 Noord Veluwe, PC. PSV 0 75,5 7,5 1 75,5 7,5

8 Emma Vierhuis Derrylough Silva D 0,7 Heuvelruiters, PC. De 0 73 7 4 73 7

9 Juliët Aalberts Altrido Hali's Jalesia D 0,7 Toi Toi, PC. 0 73 7 4 70,5 7

10 Mila Schra Orchid's Ania D 0,7 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 70 7

11 Sanne Grovenstein Hatricia's Vera C 0,7 Flevoruiters, PC. 4 65,5 6,5

12 Amber Wastenecker Yu- Gi- Oh C 0,7 Noord Veluwe, PC. PSV 6 75 7,5

x Amber Vriesema Diamond of the Night D 0,7 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

Charlotte Brasjen Mashon D 0,7 Heuvelruiters, PC. De Uit2

Elize Begeman Quartz vd Hazelhof C 0,7 Klein Maar Dapper, PC. Uit11

Lisa van Zeeburg Elza D 0,7 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

(HC) Lynn van den Brink (HC) Hoge Linthorst Timber C 0,7 Klein Maar Dapper, PC. HC

(HC) Ruben Borgers (HC) Mister Brown C 0,7 Voorwaarts, PC. HC

0.70/C en 0.70/D en 0.70/E, 2e parcours (10 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Jill Westenbrink Prinses C 0,7 Ponyclub Meppel, PC. 0 77 7,5

2 Thijs ten Cate Sjors C 0,7 Noord Veluwe, PC. PSV 0 75,5 7,5

3 Emma Vierhuis Derrylough Silva D 0,7 Heuvelruiters, PC. De 0 75 7,5

4 Philine Kostelijk Indah mare Mini C 0,7 Flevoruiters, PC. 0 73 7

5 Elin Knijp Lieke C 0,7 Zeewolder Ruiters, PC. De 0 71 7

6 Charlotte Brasjen Mashon D 0,7 Heuvelruiters, PC. De 0 70,5 7

7 Mila Schra Orchid's Ania D 0,7 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 70 7

8 Sanne Grovenstein Hatricia's Vera C 0,7 Flevoruiters, PC. 4 65,5 6,5

x (HC) Lynn van den Brink (HC) Hoge Linthorst Timber C 0,7 Klein Maar Dapper, PC. HC

(HC) Ruben Borgers (HC) Mister Brown C 0,7 Voorwaarts, PC. HC

0.80/E en 0.80/D, 1e parcours (18 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Tim Kuster Orchid's Mila D 0,8 Nijgraaf, PC. De 0 80 8 0 85 8,5

2 Tieme Engelen Kippy E 0,8 Liemers (PV.), PC. De 0 82,5 8 0 82,5 8

3 Ellis Hofmeijer Calippo KV D 0,8 Reestruitertjes, PC. De 0 82 8 0 82 8

4 Emma Wessels Chocotoff D 0,8 Oosterhoffruiters, PC. De 0 80 8 0 80 8



5 Louisa Pongers Deejay D 0,8 Heuvelruiters, PC. De 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5

6 Naomi Wastenecker Roosenbos Ballarina D 0,8 Noord Veluwe, PC. PSV 0 72,5 7 0 73 7

7 Robine Smink Lady Star D 0,8 Waaghalsjes, PC. De 0 70 7 0 72,5 7

8 Maud Born Coco Chanel D 0,8 Ppsv. Bussloo, PC. 0 70 7 0 70 7

9 Bibi Hondeveld Eros Ramazzotti D 0,8 Heemruiters (HV.), PC. De 0 72,5 7 0 69,5 7

10 Kim Faber Joey Mk D 0,8 Flevoruiters, PC. 0 68,5 6,5 0 68,5 6,5

11 Ruben Borgers Rossy Colleen D 0,8 Voorwaarts, PC. 0 70 7 0 68 7

12 Sander Hulst Da Capo van de Vennehof D 0,8 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 4 72,5 7

Mirte Spans Medusa-V E 0,8 Vollenhove, PC. 4 72,5 7

14 Juliët Aalberts Altrido Hali's Jalesia D 0,8 Toi Toi, PC. 8 67,5 6,5

15 Gustina Karssen Princess D 0,8 Bosruiters, PC. De 17 70 7

x Zani van der Watt Lady Ballina D 0,8 Lelyruiters, PC. Uit11

Lisanne van den Berg Mabel D 0,8 Deltaruiters, PC. De NG

Louise Haanschoten Tiësto D 0,8 Willaerruiters, PC. NG

(HC) Lenthel-Louise Desmedt (HC) Wassabi D 0,8 Enclaveruitertjes, PC. De HC

(HC) Lenthel-Louise Desmedt (HC) Prince D 0,8 Enclaveruitertjes, PC. De HC

0.80/D en 0.80/E, 2e parcours (15 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Ellis Hofmeijer Calippo KV D 0,8 Reestruitertjes, PC. De 0 85 8,5

2 Tieme Engelen Kippy E 0,8 Liemers (PV.), PC. De 0 83 8

3 Emma Wessels Chocotoff D 0,8 Oosterhoffruiters, PC. De 0 82,5 8,5

4 Tim Kuster Orchid's Mila D 0,8 Nijgraaf, PC. De 0 80 7,5

5 Sander Hulst Da Capo van de Vennehof D 0,8 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 73,5 7

6 Robine Smink Lady Star D 0,8 Waaghalsjes, PC. De 0 73 7

7 Naomi Wastenecker Roosenbos Ballarina D 0,8 Noord Veluwe, PC. PSV 0 72,5 7

8 Bibi Hondeveld Eros Ramazzotti D 0,8 Heemruiters (HV.), PC. De 0 71,5 7

9 Kim Faber Joey Mk D 0,8 Flevoruiters, PC. 0 71 7

10 Maud Born Coco Chanel D 0,8 Ppsv. Bussloo, PC. 0 70 7

11 Louisa Pongers Deejay D 0,8 Heuvelruiters, PC. De 4 80 8

12 Gustina Karssen Princess D 0,8 Bosruiters, PC. De 4 70 7

13 Mirte Spans Medusa-V E 0,8 Vollenhove, PC. 5 72,5 7

x Zani van der Watt Lady Ballina D 0,8 Lelyruiters, PC. Uit2

Lisanne van den Berg Mabel D 0,8 Deltaruiters, PC. De NG

(HC) Lenthel-Louise Desmedt (HC) Wassabi D 0,8 Enclaveruitertjes, PC. De HC

Klasse 70cm t/m 130cm Klassiek met barrage en zonder barrage

Datum: 21-01-2023

Aanvang: aansluitend (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)



0.70/A en 0.70/B, 1e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Ruben Borgers Mirjam B 0,7 Voorwaarts, PC. 0 57,35 0 27,54

2 Dennis Borgers Smartie B 0,7 Voorwaarts, PC. 0 66,37 0 30,75

3 Silke Baas Black Angel B 0,7 Caprilli, PC. De 15 82,1

x Louise Haanschoten Ramona B 0,7 Willaerruiters, PC. NG

0.70/A en 0.70/B, 2e parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Silke Baas Black Angel B 0,7 Caprilli, PC. De 0 60,18

0.80/C en 0.90/C, 1e parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Dennis Borgers Sietske C 0,8 Voorwaarts, PC. 0 61,74 0 29,54

2 Lauren Noltes Bonne Femme C 0,9 Eschruiters, PC. De 0 58,05 0 33,07

3 Yara Dekker Lexus van 't Merelhof C 0,8 Waaghalsjes, PC. De 0 68,36 4 45,83

4 Ize Herwers Thunbergia's Galanthus C 0,9 Hummelo, PC. 0 66,17 Uit11

x Amber Wastenecker Yu- Gi- Oh C 0,8 Noord Veluwe, PC. PSV Uit2

0.80/C en 0.90/C, 2e parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Lauren Noltes Bonne Femme C 0,9 Eschruiters, PC. De 0 53,96

2 Yara Dekker Lexus van 't Merelhof C 0,8 Waaghalsjes, PC. De 0 61,4

3 Ize Herwers Thunbergia's Galanthus C 0,9 Hummelo, PC. 0 63,41

0.90/D en 0.90/E, 1e parcours (18 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Fabian de Vries Kalanta D 0,9 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 59,4 0 28,85

2 Jill Westenbrink Jake D 0,9 Ponyclub Meppel, PC. 0 54,72 0 32,39

3 Denise Korf La Nour D 0,9 Horseteam 0 59,76 0 35,86

4 Carmen Noltes Nick v.h. Smalleland D 0,9 Eschruiters, PC. De 0 63,28 0 38,29

5 Ilse Mol Lucie E 0,9 Klein Maar Dapper, PC. 0 60,94 4 29,73

6 Chayenne Karel Vino Tinto D 0,9 Heuvelruiters, PC. De 0 52,18 4 35,47

7 Amanda Den Besten Knavesash Spiritual D 0,9 Noord Veluwe, PC. PSV 0 58,67 4 35,68

8 Lieke Mos Voice D 0,9 Deltaruiters, PC. De 0 54,57 8 34,22

9 Noreen van den Dragt Ahey Bridge Silver E 0,9 Klein Maar Dapper, PC. 2 78,29



10 Phileine van der Lee Thai i D 0,9 Veluweruiters, PC. 4 61,75

11 Fleur Groot Jebbink Kwint van Orchid's D 0,9 Veluweruiters, PC. 4 62,67

12 Pleun Sloof spoorzichts Pascha D 0,9 Achter 'n Bos, PC. 6 76,26

13 Eva Twisk Zepp D 0,9 Flevoruiters, PC. 7 82,06

14 Lieke ten Cate Dempsy Amalia D 0,9 Noord Veluwe, PC. PSV 12 65,2

15 Jojanneke Slendebroek Hertog D 0,9 Deltaruiters, PC. De 14 78,55

16 Mathilde Ras Georgina-h E 0,9 Orcaruiters, PC. 16 85,93

x Tiara de Vries Trump D 0,9 Schaapskooiruiters, PC. De Uit2

(HC) Gustina Karssen (HC) Little king D 0,9 Bosruiters, PC. De HC

0.90/D en 0.90/E, 2e parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Jill Westenbrink Jake D 0,9 Ponyclub Meppel, PC. 0 46,79

2 Fabian de Vries Kalanta D 0,9 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 50,52

3 Pleun Sloof spoorzichts Pascha D 0,9 Achter 'n Bos, PC. 0 53,24

4 Fleur Groot Jebbink Kwint van Orchid's D 0,9 Veluweruiters, PC. 0 53,64

5 Tiara de Vries Trump D 0,9 Schaapskooiruiters, PC. De 0 57,18

6 Denise Korf La Nour D 0,9 Horseteam 0 57,84

7 Lieke Mos Voice D 0,9 Deltaruiters, PC. De 0 58,39

8 Carmen Noltes Nick v.h. Smalleland D 0,9 Eschruiters, PC. De 0 59,44

9 Phileine van der Lee Thai i D 0,9 Veluweruiters, PC. 0 60,61

10 Amanda Den Besten Knavesash Spiritual D 0,9 Noord Veluwe, PC. PSV 0 60,92

11 Lieke ten Cate Dempsy Amalia D 0,9 Noord Veluwe, PC. PSV 4 45,79

12 Chayenne Karel Vino Tinto D 0,9 Heuvelruiters, PC. De 4 53,05

13 Ilse Mol Lucie E 0,9 Klein Maar Dapper, PC. 4 55,66

14 Mathilde Ras Georgina-h E 0,9 Orcaruiters, PC. 4 58,64

15 Noreen van den Dragt Ahey Bridge Silver E 0,9 Klein Maar Dapper, PC. 9 72,6

x (HC) Gustina Karssen (HC) Little king D 0,9 Bosruiters, PC. De HC

1.00/C en 1.00/D en 1.00/E, 1e parcours (16 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Naomi Wastenecker Flits D 1 Noord Veluwe, PC. PSV 0 62,42 0 28,65

2 Kyra Klopman Prodise`s Varro D 1 Bosruiters, PC. De 0 62,54 0 28,92

3 Cleo Kotting Brawado D 1 Soest, PC. 0 60,84 0 31,01

4 Alisha Korf Salto Patento D 1 Horseteam 0 63,97 0 31,83

5 Sanne de Haan My Golden Rebel D 1 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 62,71 0 32,23

6 Joy Neuman Okidoki D 1 Voorwaarts, PC. 0 65,3 0 32,85

7 Indy van Bloemendaal Subliem's Pilot D 1 Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De 0 62,41 0 33,15

8 Eva Twisk Idaia Hp D 1 Flevoruiters, PC. 0 61,65 0 34,09

9 Annebelle Van Heugten Delmex S D 1 Waaghalsjes, PC. De 0 62,54 0 34,78

10 Iris Worst Okidoki D 1 Waaghalsjes, PC. De 0 63 4 34,88



11 Joy Neuman Kash van Orchid's D 1 Voorwaarts, PC. 4 62,66

12 Robin Dicker Venery Dew Drop D 1 Soest, PC. 4 68,43

13 Jojanneke Slendebroek Hertog D 1 Deltaruiters, PC. De 4 68,58

14 Lenthel-Louise Desmedt Uppercut D 1 Enclaveruitertjes, PC. De 8 65,54

x Annika de Groot morning glory D 1 Klein Maar Dapper, PC. Uit2

(HC) Sophia Cavaleiro (HC) Mississippi 44 D 1 Zonnehoeve, PC. HC

1.00/C en 1.00/D en 1.00/E, 2e parcours (13 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Indy van Bloemendaal Subliem's Pilot D 1 Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De 0 52,73

2 Sanne de Haan My Golden Rebel D 1 V.V.V. Rouveen e.o., PC. 0 53,12

3 Cleo Kotting Brawado D 1 Soest, PC. 0 53,86

4 Annebelle Van Heugten Delmex S D 1 Waaghalsjes, PC. De 0 55,18

5 Lenthel-Louise Desmedt Uppercut D 1 Enclaveruitertjes, PC. De 0 58,79

6 Joy Neuman Kash van Orchid's D 1 Voorwaarts, PC. 0 60,44

7 Iris Worst Okidoki D 1 Waaghalsjes, PC. De 0 61,93

8 Naomi Wastenecker Flits D 1 Noord Veluwe, PC. PSV 4 52,6

9 Joy Neuman Okidoki D 1 Voorwaarts, PC. 4 54,41

10 Robin Dicker Venery Dew Drop D 1 Soest, PC. 4 56,5

11 Annika de Groot morning glory D 1 Klein Maar Dapper, PC. 4 56,54

12 Alisha Korf Salto Patento D 1 Horseteam 4 58,11

x (HC) Sophia Cavaleiro (HC) Mississippi 44 D 1 Zonnehoeve, PC. HC

1.10/D en 1.10/E, 1e parcours (7 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Lieke De Jong La Niña E 1,1 Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De 0 59,72 0 36,82

2 Alisha Korf Kannan van Orchid's D 1,1 Horseteam 0 62,47 0 36,86

3 Lemoni Dicker Hulst Isadora D 1,1 Soest, PC. 0 60,38 4 32,4

4 Dyoia Meeuwenberg Selena's Happiness D 1,1 Diepenveen, PC. 0 61,25 4 38

5 Kyra Klopman Gruyter's Bruno Mars D 1,1 Bosruiters, PC. De 6 78,84

6 Isabella Lettinga Esterre E 1,1 Heuvelruiters, PC. De 23 99,36

x Lenthel-Louise Desmedt Tessa D 1,1 Enclaveruitertjes, PC. De Uit11

1.10/D en 1.10/E, 2e parcours (4 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Dyoia Meeuwenberg Selena's Happiness D 1,1 Diepenveen, PC. 0 60,28

2 Alisha Korf Kannan van Orchid's D 1,1 Horseteam 0 63,79

3 Lieke De Jong La Niña E 1,1 Lilliputters (HVP.), PC. De PPC. De 4 59,39

4 Lemoni Dicker Hulst Isadora D 1,1 Soest, PC. 8 60,83



1.20/D en 1.20/E en 1.30/D en 1.30/E, 1e parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Tamar Blonk Esgravin E 1,2 Flevoruiters, PC. 5 75,43

x Isabella Lettinga Esterre E 1,2 Heuvelruiters, PC. De Uit1

1.20/D en 1.20/E en 1.30/D en 1.30/E, 2e parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Tamar Blonk Esgravin E 1,2 Flevoruiters, PC. 0 60,13


